(1) « La mare vieille ». — Cfr. Ducange, sub v. Malres.

(2) Saint-Mazimin, commune du canton d'Uszés, appartenait autrefois &
la viguerie et au doyenné d'Uzés. Le chateau de Saini-Maximin avait été
cédé, en 1456, par le roi Louis Vi1, & I'église d'Uzés.
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bus, etc... Actum Ucecie, ante domum dicti domini praecen -
toris; praesentibus venerabilibus viris domims Avneto Taloni,
presbitero, priove Sancti-Juliani Ucecie (1 Johanne Suielha,
eciam presbhitero, vicario de Cruverivs (213 Jacobo Brunelli,
Ucecie, testibus ad preemissa voeatis; et me, 8. Andrew,
notario.

(Prothocollus notarum receptarum per Salvatorem Andrez,
regia et apostotica auctoritate notniwn civieatis Ucecie ,
subanno Domini M 1uc. Ixxx. octavo ab Incarnatione,f* 3, r°.
Notes de Sauvaire Andre.)

9 — 24 avril 1488. — Licencia ejusdem Anthonii Serverii,
— Anno et die praedictis . venerabilis vir dominus Johannes
Galli , in legibus buceallarius, eertns de dicta datione novi
accapiti in sui preesentia nuper dati et concessi, habens mo-
lendinum in dicta ripperia 4{sonis, contiguum molendino
predicto a parte superiori, cum nullum (ut asseruit) inferat
preejudicium molendinis suis superioribus, molendino pre-
dicto concensiit; hnjusmodi dationi dicti accapiti pariter
concensiit, et tcenciam dedit preedicto Anthonio, praesenti ,
stipulanti et recipicoti, appodiandi resclausam, pro deri-
vari faciendo aquam dictee ripperice ad dictam molendinum,
absque dawpni infercione prato suo praedicto sito in ripperia
Alzonis... Actum ubi supra et testibus quibus supra, ¢t me,
8. Andrewm , notario. (Ibid., fol. 3v°).

3.— 24 avril 1488. — Recognitio dicti domini Uticensis
episcopi. — Anno et die praedictis, dictus Anthonius Serve-

(1) Saint-Julien. Cette église existe encore 4 Uzés. Elle a été trans-
formée, depuis Ja Révolution, en écuries d'unc entreprise de diliences, —
Celte église, fort ancienne, porlait, en 897 (Cfr. Gall. Christ., 1. vi, Inst.,
col. 6341, et en 1156 ( Cfr. Mist, de Lang., t. 11, lastr., col. 501) la
titre d'abbaye. Elle avait donn* son nom & une des portes d'Uzés.

(1) Cruviers, commune du canton de Vézenobre, faisalt partie , avant
1790, de la vigaerie d'Uzés et du doyenné de Sauzet. Le prieuré de Cru-
viers était sous le titre de §. Baudile ; Sancius— Baudilivs-de-{vuveriis,
(Notes ds 8. André, année 1472, Arch. dep. du Gard , E, 29, suppl., fo 114
% ot 143 19), - {
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rii , dictum molendinum nominatum Rezelha-Matin precon-
frontatum, cum jure recipiendi aquam preedictam, repa-
randi et mdifficandi resclausamn veterem , proul superius
describitur, tenere confessus est et recognovit ab eodem
domino Uticensi episcopo, dicto domino vicario et the-
saurario praesenti, stipulanti, ete. Sub ejus directo dominio
et censu duodecim denariorum turon. Actum ubi supra,
testibus quibus supra, et me, S. Andree, not. (Ibid., fol.,
4.